-20591 -20601
 CADデータフォルダ名：27_Contact_Probes
DIRECT  PROBES
ー体型プローブ
－スタンダードタイプ・ねじ取付タイプ・樹脂スリーブタイプ・ばね内蔵タイプ・ねじ結線タイプ－
Qスタンダードタイプ
Q樹脂スリーブタイプ
Qねじ結線タイプ

Q特長：丸型圧着端子や丸型にした導線をねじ部に入れてナットで止めるはんだ付け不要のタイプです。
Order
注文例
型式 － 先端形状
GNP12
FNP10N
FNP13
MNP50
－
－
－
－
G
E15
A
G8
Delivery
出荷日
3
E3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.134200円/1本ストーク A 翌日出荷 PM 6:00迄
ご注文締切
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～500 501～
出荷日 通常 お見積り
Q数量別出荷日
E�表示数量超えはWOSにて
ご確認ください。
スライド値引率変更
新価格
値下げ価格
番号 部品 M材質 S表面処理
1 プランジャ SK4 ニッケル下地金メッキ仕上
2 スプリング SWP 金メッキ仕上
3 スリーブ SK4 ニッケルメッキ仕上
4 カラー 黄銅 ニッケル下地金メッキ仕上
部品 M材質 B （e） T
ナット（FNP10N）SUS304相当 4 4.6 1.6
ナット（FNP13N）SUS304相当 5 5.8 2
番号 部品 M材質 S表面処理
1 プランジャ SK4 ニッケルメッキ仕上
2 スリーブ ポリアセタール －
3 スプリング ステンレス －
番号 部品 M材質 S表面処理
1 プランジャ SK4 ニッケル下地金メッキ仕上
2 スプリング SWP 金メッキ仕上
3 スリーブ 黄銅 ニッケル下地金メッキ仕上
4 カラー 黄銅 ニッケルメッキ仕上
5 ナット SUS －
型式 d d1 d2 d3 d4
GNP6 0.6 0.65 0.5 （0.45） 0.3
GNP8 0.8 0.8 0.6 （0.55） 0.4
GNP12 1.2 1.25 1.05 （0.95） 0.8
GNP6
GNP8
GNP12
GNP12適用端子W P.2061
1 2 3 4
（28.0）
8.9 1.6（3.5）14.0
d1
±